第１号様式（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]水上村長　　　　　　　　様

申請者
住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

　　水上村球磨焼酎文化継続おうえん給付金交付申請書

　水上村球磨焼酎文化継続おうえん給付金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額算定表
	原料米の種類（品種名）
	仕入れ数量（kg）

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

	合計仕入れ数量
	（Ａ）　　　　　　　　　　kg

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円
(Ａ）÷30kg×1,000円（千円未満切捨て）（上限2,000,000円）

３　添付書類
　（１）購入した原料米の購入日、購入先、購入数量、購入額等が確認できる
書類
　（２）購入先へ代金を支払ったことを証する領収書等の写し
（３）その他村長が必要と認める書類